[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 августа 2008 года № 48
	О внесении изменений в постановление совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.02.2006 № 8 «Об установлении предельных размеров (минимальных и максимальных) формируемых земельных участков в зоне жилой застройки на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В целях упорядочения предоставления гражданам земельных участков на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии со ст. 33, 38 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 08.02.2006 № 8 «Об установлении предельных размеров (минимальных и максимальных) формируемых земельных участков в зоне жилой застройки на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить следующие минимальные размеры земельных участков, формируемых для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:
	Наименование населенного пункта
	Минимальный размер земельного участка для личного подсобного хозяйства, кв.м.
	Минимальный размер земельного участка для индивидуального жилищного строительства, кв.м.

	г.п. имени Морозова
	600
	400

	д. Ганнибаловка
	600
	400

	п. Дунай
	600
	400

	д. Кошкино
	600
	400

	д. Резвых
	600
	400

	д. Черная Речка
	600
	400

	д. Шереметьевка
	600
	400

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить следующие максимальные размеры земельных участков, формируемых для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

	Наименование населенного пункта
	Максимальный размер земельного участка для личного подсобного хозяйства, кв.м.
	Максимальный размер земельного участка для индивидуального жилищного строительства, кв.м.

	г.п. имени Морозова
	5000
	1200

	д. Ганнибаловка
	5000
	1200

	п. Дунай
	5000
	1200

	д. Кошкино
	5000
	1200

	д. Резвых
	5000
	1200

	д. Черная Речка
	5000
	1200

	д. Шереметьевка
	5000
	1200

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ладожские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» С.А. Пирюткова.
Глава муниципального образования

                          Д.В. Захаров